
     RADA POWIATU              
TARNOBRZESKIEGO            

 
UCHWAŁA NR XXXIII/256/2018 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 21 sierpnia 2018 r 
 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2018 rok 

 

 Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(Dz.U. z 2018 poz. 995 z późn. zmianami), oraz art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia  

27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Tekst jednolity z 2017 poz. 2077) Rada Powiatu 

Tarnobrzeskiego  uchwala co następuje:  

  

 

§ 1 

Zwiększa plan dochodów budżetu Powiatu ogółem o kwotę           566.391 zł  

poprzez: 

1. zmniejszenie planu dochodów ogółem o kwotę              58.719 zł  

− dz. 855 – Rodzina ogółem o kwotę                36.534 zł 

z tego: 

− rozdz. 85508 § 2320 o kwotę                  6.312 zł 

− rozdz. 85510 § 2310 o kwotę                30.222 zł 

− dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza rozdz. 85403 § 6207 o kwotę          22.185 zł  

na zadanie „Renowacja elewacji zewnętrznej internatu Specjalnego Ośrodka 

Szkolno – Wychowawczego w Grębowie (Pałac Dolańskich)” 

 

2. zwiększenie planu dochodów ogółem o kwotę            625.110 zł  

z tego: 

− dz. 600 – Transport i łączność rozdz. 60014 ogółem o kwotę          187.626 zł  

 § 0690      4.492 zł 

                (za zajęcia pasa drogowego) 

 § 0940        374 zł 

   (zwrot składki ubezpieczeniowej za pojazd)  

 § 0970     2.760 zł 

   (odszkodowanie za zniszczoną barierę) 



 § 6300   180.000 zł 

            z tego: 

 pomoc finansowa z gm. Nowa Dęba na zadania: 

− „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1114R relacji Stale do drogi 

    krajowej Nr 9 w zakresie budowy chodnika na odcinku od 

    skrzyżowania z drogą gminną położoną na działce nr ewidencyjnej 

    241/1 do skrzyżowania z drogą powiatową Nr 1116R Alfredówka 

           – Ciosy – Wydrza w m. Alfredówka  - etap II”    40.000 zł 

− „Budowa deptaka pieszego w pasie drogi powiatowej Nr 1112R  

dojazd do stacji kolejowej Chmielów – etap III”   20.000 zł 

− „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1117R relacji Tarnowska Wola –  

Wola Baranowska w zakresie budowy chodnika od drogi  

krajowej Nr 9 do istniejącego chodnika w miejscowości 

             Rozalin – etap VI”       20.000 zł 

−    pomoc finansowa z gm. Grębów                           100.000 zł 

na zadanie: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1030R relacji  

Grębów – Stany w miejscowości Krawce” 

 

− dz. 801 – Oświata i wychowanie ogółem o kwotę               128.752 zł 

z tego: 

− rozdz. 80130 § 0970 o kwotę                            12.357 zł 

(odszkodowanie za zniszczone mienie) 

− rozdz. 80195 § 2001 o kwotę             116.395 zł 
na projekt „ERASMUS + -Kompetencje zawodowe inwestycja w przyszłość” 

− dz. 852 – Pomoc społeczna ogółem o kwotę              11.400 zł  

− rozdz. 85202 § 0960 o kwotę                              1.400 zł  
− rozdz. 85295 § 0960 o kwotę                        10.000 zł  

 

− dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej ogółem o kwotę        189.822 zł  

− rozdz. 85311 § 2320 o kwotę                              1.122 zł 

− rozdz. 85333 ogółem o kwotę             188.700 zł 

§ 2360        6.000  zł 

za wydanie zezwoleń na pracę sezonową oraz oświadczeń 

o powierzeniu wykonywania pracy cudzoziemcom 

§ 2690   182.700 zł 



  

− dz. 855 – Rodzina ogółem o kwotę               97.510 zł 

z tego: 

− rozdz. 85508 § 2310 o kwotę                 5.748 zł 

− rozdz. 85510 § 2320 o kwotę               91.762 zł 

− dz. 900 – Gospodarka komunalna i mieszkaniowa rozdz. 90019 § 0690 o kwotę      10.000 zł 

(kary za korzystanie ze środowiska)     

    

§ 2 

Zwiększa plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę      1.066.391 zł 

poprzez: 

1. zmniejszenie planu wydatków ogółem o kwotę         1.222.997 zł  

z tego: 

− dz. 600 – Transport i łączność rozdz. 60014 § 4040 o kwotę                 844 zł  

 

− dz. 710 – Działalność usługowa rozdz. 71015 § 4170 o kwotę     250 zł  

 

− dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

 rozdz. 75412 ogółem o kwotę               40.000 zł 

z tego: 

§ 2710 -  gm. Grębów                25.000 zł 

                na zadanie „OPS w Zabrniu na doposażenie pomieszczeń”                  

§ 6300  - gm. Nowa Dęba                 15.000 zł 

                na zadanie „OSP Nowa Dęba  na dofinansowanie termomodernizacji remizy” 

− dz. 801 – Oświata i wychowanie ogółem o kwotę                 1.046.600 zł 

z tego: 

− rozdz. 80120 ogółem o kwotę               41.323 zł 

  § 3020     4.000 zł 

  § 4010   20.000 zł 

  § 4110     1.000 zł 

  § 4040               12.323 zł 

  § 4210     4.000 zł 

− rozdz. 80115 § 4040 o kwotę                     350 zł  

− rozdz. 80130 ogółem o kwotę               75.277 zł 

   § 4010   60.000 zł 

   § 4040        277 zł 

   § 4110   13.000 zł 

 



   § 4120     2.000 zł 

    

− rozdz. 80146 § 4300 o kwotę                  6.000 zł 

− rozdz. 80150 ogółem o kwotę              101.670 zł 

  § 4010   65.600 zł 

  § 4110   10.660 zł 

  § 4120     1.550 zł 

  § 4210     2.100 zł 

  § 4260   15.500 zł 

  § 4300     3.500 zł 

  § 4440     2.760 zł 

− rozdz. 80152 ogółem o kwotę              522.680 zł 

  § 4010   393.580 zł 

  § 4110     63.900 zł 

  § 4120       9.200 zł 

  § 4260     45.000 zł 

  § 4300     11.000 zł 

 

− rozdz. 80195 ogółem o kwotę              299.300 zł  

  § 4300               297.000 zł 

  § 4410       1.000 zł 

  § 6050       1.200 zł 

Na zadanie p.n. „modernizacja palcówek oświatowych 

− dz. 852 – Pomoc społeczna rozdz. 85295 § 4040 o kwotę              1.040 zł 

 

− dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza rozdz. 85403 § 6057 o kwotę           22.185 zł  

na zadanie „Renowacja elewacji zewnętrznej internatu Specjalnego 

 Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Grębowie (Pałac Dolańskich)” 

 

− dz. 855 – Rodzina rozdz. 85510 ogółem o kwotę              62.078 zł 

z tego: 

    § 2320    37.780 zł 

    § 3110     1.000 zł 

    § 4010   20.298 zł 

    § 4110     3.000 zł 

− dz. 900 – Gospodarka komunalna i mieszkaniowa rozdz. 90019 ogółem o kwotę        50.000 zł 

    § 4300   49.000 zł 



     

    § 4700   1.000 zł  

2. zwiększenie planu wydatków ogółem o kwotę         2.289.388 zł  

z tego: 

− dz. 600 – Transport i łączność rozdz. 60014 ogółem o kwotę          388.470 zł  

    § 4010       844 zł 
    § 4210    4.492 zł 
    § 4300    2.760 zł 
    § 4430       374 zł 
    § 6050            380.000 zł 

− „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1030R relacji Grębów – Stany  

w miejscowości Krawce”               300.000 zł 

− Przebudowa drogi powiatowej Nr 1114R relacji Stale do drogi 

− krajowej Nr 9 w zakresie budowy  chodnika na odcinku 

od skrzyżowania z droga gminną położoną na działce 

nr ewidencyjny 241/1 do skrzyżowania z drogą powiatową 

 Nr 1116R relacji Alfredówka – etap II”                             40.000 zł 

− „Budowa deptaka pieszego w pasie drogi powiatowej 

 Nr 1112R dojazd do stacji kolejowej Chmielów – etap III”    20.000 zł 

−  „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1117R relacji  

Tarnowska Wola – Wola Baranowska w zakresie budowy 

 chodnika od drogi krajowej Nr 9 do istniejącego chodnika 

 w miejscowości Rozalin – etap VI”           20.000 zł 

 

− dz. 710 – Działalność usługowa rozdz. 71015 § 4550 o kwotę                 250 zł  

 

− dz. 750 – Administracja publiczna rozdz. 75020 § 4010 o kwotę                      160.000 zł  

 

− dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

 rozdz. 75412 ogółem o kwotę                40.000 zł  

pomoc finansowa na zadania: 

§ 2710 –gm. Grębów                25.000 zł 

              „Remont budynku remizy OSP Zabrnie”  

§ 6300 - gm. Nowa Dęba                15.000 zł 

              „Budowa garażu dla samochodu pożarniczego przy ul. Podgórze  

             w Nowej Dębie na działce nr ewidencyjny 708/1 w Nowej Dębie obręb Dęba” 

 



 

               

− dz. 801 – Oświata i wychowanie ogółem o kwotę         1.157.552 zł  

z tego: 

− rozdz. 80115 ogółem o kwotę                54.307 zł   

  § 4010   40.000 zł 
   § 4210      1.950zł  
   § 4270   12.357 zł 

− rozdz. 80117 § 4010 o kwotę              20.000 zł 

− rozdz. 80120 § 4700 o kwotę                  1.000 zł  

− rozdz. 80130 ogółem o kwotę              104.000 zł 

  § 4010             100.000 zł 
  § 4210     3.000 zł 
   § 4410     1.000 zł 

− rozdz. 80151 ogółem o kwotę              522.680 zł  

    § 4010              393.580 zł 
    § 4110    63.900 zł 
    § 4120     9.200 zł 
    § 4260   45.000 zł 
    § 4300   11.000 zł 

− rozdz. 80152 ogółem o kwotę            101.670 zł 

    § 4010   65.600 zł 

    § 4110   10.660 zł 

    § 4120     1.550 zł 

    § 4210     2.100 zł 

    § 4260   15.500 zł  

    § 4300     3.500 zł 

    § 4440     2.760 zł 

− rozdz. 80195 ogółem o kwotę            353.895 zł 

    § 3020   10.000 zł 

    § 4010             201.500 zł 

    § 4110   13.000 zł 

    § 4120     2.000 zł 

    § 4210     1.000 zł 

    § 4260   10.000 zł  

    § 4111        556 zł 

    § 4121          81 zł 

    § 4171     3.250 zł 



    § 4211     3.500 zł 

    § 4301             105.448 zł 

    § 4411          60 zł 

    § 4421     2.000 zł 

    § 4431     1.500 zł   

 

− dz. 852 – Pomoc społeczna ogółem o kwotę              98.223 zł  

z tego: 

− rozdz. 85202 ogółem o kwotę                  1.900 zł  

  § 4210      700 zł  

  § 4300   1.200 zł  

− rozdz. 85295 ogółem o kwotę                96.323 zł  

  § 4010   56.000 zł 

  § 4110     2.100 zł 

  § 4120        700 zł 

  § 4210     8.000 zł 

  § 4260   26.040 zł 

  § 4300     3.483 zł 

 

− dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej ogółem o kwotę         195.102 zł 

−  rozdz. 85311 ogółem o kwotę                    6.402 zł  

   § 2310     4.950 zł  

   § 2320     1.452 zł  

− rozdz. 85333 ogółem o kwotę                         188.700 zł 

    § 4010   160.200 zł 

    § 4110     27.500 zł 

    § 4210       1.000 zł 

 

− dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza  ogółem o kwotę          131.300 zł 

z tego: 

− rozdz. 85403 § 4010 o kwotę                101.300 zł 

    § 4010   100.000 zł 

    § 6059       1.300 zł 

− rozdz. 85406 § 4010 o kwotę               30.000 zł 

 

− dz. 855 – Rodzina ogółem o kwotę               58.491 zł 

− rozdz. 85508 § 2320 o kwotę                28.453 zł 



− rozdz. 85510 ogółem o kwotę                30.038 zł  

    § 4010   20.298 zł 

    § 4220     9.740 zł  

 

− dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

rozdz. 90019 § 6230 o kwotę                60.000 zł 

dla Rejonowego Związku Spółek Wodnych w Tarnobrzegu na modernizacje urządzeń 

melioracji wodnych 

 

 

§ 3 

 

W § 7 pkt b uchwały budżetowej na 2018 rok dokonano zmian według zestawienia  

 

Dz Rozdz. § Treść Dochody  Wydatki 

zmniejsz

enie 

zwiększe

nie 

zmniej

szenie 

zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 7 8 

600   Transport i łączność   180.000   

 60014  Drogi publiczne powiatowe  80.000   

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

Pomoc finansowa 

z tego 

- gm. Nowa Dęba na zadania:  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80.000 

  

„Przebudowa drogi powiatowej Nr 

1114R relacji Stale do drogi  krajowej 

Nr 9 w zakresie budowy chodnika na 

odcinku od skrzyżowania z droga 

gminną położoną na działce nr 

ewidencyjny 241/1 do skrzyżowania z 

drogą powiatową Nr 1116R relacji 

Alfredówka – Ciosy – Wydrza w 

miejscowości Alfredówka etap II” 

 40.000   



- „Budowa deptaka pieszego w pasie 

drogi powiatowej Nr 1112R dojazd do 

stacji kolejowej Chmielów – etap III” 

 20.000   

- „Przebudowa drogi powiatowej Nr 

1117R relacji Tarnowska Wola – 

Wola Baranowska w zakresie budowy 

chodnika od drogi krajowej Nr 9 do 

istniejącego chodnika w miejscowości 

Rozalin – etap VI” 

 20.000   

    - gm. Grębów  100.000   

na zadanie: 

„Przebudowa drogi powiatowej Nr 

1030R relacji Grębów – Stany w 

miejscowości Krawce” 

 100.000   

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

  40.000 40.000 

75412  Ochotnicze straże pożarne   40.000 40.000 

6300 Dotacja celowa przekazana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych dla gm. Nowa Dęba 

na zadanie: 

  15.000 

 

 

 

 

 

 

15.000 

 

 

 

 

 

 

„OSP Nowa Dęba na dofinansowanie 

terrmomodernizacji remizy” 

  15.000  

„Budowa garażu dla samochodu 

pożarniczego przy ul. Podgórze w 

Nowej Dębie na działce nr 

ewidencyjny 708/1 w Nowej Dębie 

obręb Dęba” 

   15.000 

2710 

 

 

Dotacja celowa przekazana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej 

miedzy jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących dla 

gm. Grębów  

    

„OSP Zabrnie doposażenie 

pomieszczeń” 

  25.000  

 

 



„Remont budynku remizy OSP 

Zabrnie” 

   25.000 

853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

 1.122  6.402 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna 

osób niepełnosprawnych 

   4.950 

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

    

- gm. Baranów Sandomierski    2.640 

- gm. Gorzyce    2.310 

2320 Dotacje celowe przekazane dla 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

   1.452 

- m. Sandomierz    462 

- m. Tarnobrzeg    990 

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

 1.122   

- powiat Mielec  924   

- powiat Stalowa Wola  198   

855   Rodzina 49.575 110.551 42.334 33.007 

85508 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Rodziny zastępcze 8.287 7.723 4.554 33.007 

2310 Dotacje celowe otrzymane x gminy na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

1.975 7.723   

- gm. Baranów Sandomierski  7.573   

- gm. Nowa Dęba 1.827    

- gm. Gorzyce 148    

- gm. Grębów  150   



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85510 

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

6.312    

- powiat Gorlice 6.312    

2320 Dotacje celowe przekazane dla  

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

  4.554 33.007 

- powiat biłgorajski   4.554  

- powiat staszowski    13.676 

- powiat jasielski    19.331 

 Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 

 

41.288 102.828 37.780  

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

41.288 11.066   

- gm. Baranów Sandomierski 20.240    

- gm. Gorzyce  11.066   

- gm. Nowa Dęba 21.048    

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

 91.762   

- powiat mielecki  43.928   

- powiat ropczycko – sędziszowski  27.606   

- powiat płocki  20.228   

85510  Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych  

  37.780  

2320 Dotacje celowe przekazane dla 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego  

  37.780  

   - m. Tarnobrzeg   37.780  



Ogółem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

 

49.575 291.673 82.334 79.409 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

   60.000 

 90019  Wpływy  i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 

   60.000 

6230 Dotacja celowa przekazana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych dla 

Rejonowego Związku Spółek 

Wodnych w Tarnobrzegu 

z tego: 

   60.000 

- gm. Baranów Sandomierski 

„Konserwacja rowu melioracji 

szczegółowej Nr 2 „Łuczek” w 

miejscowości Ślęzaki i Wola 

Baranowska 

   15.000 

- gm. Nowa Dęba  

„Konserwacja rowów melioracji 

szczegółowej Nr 1 i Nr 8 w 

miejscowości Rozalin” 

   15.000 

- gm. Gorzyce 

„Konserwacja bieżąca i. gruntowna  

rowu melioracyjnego  Nr 1 i Nr 6 w 

miejscowości Wrzawy 

   15.000 

- gm. Grębów 

„Konserwacja bieżąca i gruntowna 

rowu melioracyjnego Nr 6 w km 

0+000 – 0+800, Nr 5 w km 0+000 – 

0+280, Nr 34 w km 0+490 – 1+100 

oraz Nr 47 w km 2+000 – 2+950” 

   15.000 

                             dotacje dla jednostek sektora spoza sektora  

                                                finansów publicznych 

     60.000 

                                                            ogółem 

                         

49.575 291.673 82.334 139.409 

 

 



§ 4 

 

W § 8 oraz Załączniku Nr 1 dokonuje następujących zmian: 

1. Ogólna kwota udzielonych dotacji zmniejsza się o kwotę 2.925 zł do kwoty 1.288.402 zł  

2. Zmiany w Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej przedstawiają się następująco: 

 

Dz Rozdz. § Treść Rodzaj 

dotacji 

Wydatki 

Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5  6 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

 40.000 40.000 

75412  Ochotnicze straże pożarne  15.000 15.000 

6300 Dotacja celowa przekazana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych  dla gm. Nowa Dęba 

- „OSP Nowa Dęba na dofinansowanie 

termomodernizacji remizy” 

- „Budowa garażu dla samochodu pożarniczego 

przy ul. Podgórze w Nowej Dębie na działce nr 

ewidencyjny 708/1 e Nowej Dębie obręb Dęba” 

Dotacja 

celowa 

 

 

 

 

 

 

 

15.000 

 

 

 

 

 

 

 

15.000 

2710 Dotacja celowa przekazana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej miedzy jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących dla 

- gm. Grębów 

- „OSP Zabrnie – doposażenie pomieszczeń” 

- „Remont budynku remizy OSP Zabrnie” 

Dotacja 
celowa 

25.000 

 

 

 

 

 

 

25.000 

25.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

25.000 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   6.402 

85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 

  6.402 

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

Dotacja 

celowa 

 4.950 

- gm. Baranów Sandomierski   2.640 

- gm. Gorzyce   2.310 



2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

Dotacja 

celowa 

 1.452 

- powiat sandomierski   462 

- m. Tarnobrzeg   990 

855   Rodzina  42.334 33.007 

85508  Rodziny zastępcze  4.554 33.007 

2320 Dotacje celowe przekazane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

Dotacja 

celowa 

4.554 33.007 

- powiat biłgorajski  4.554  

- powiat staszowski   13.676 

- powiat jasielski   19.331 

85510  Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 

 37.780  

2320 Dotacje celowe przekazane dla gminy na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

Dotacja 

celowa 

37.780  

 - m. Tarnobrzeg  37.780  

OGÓŁEM:  82.334 79.409 

 

 

 

§ 5 

1. Zwiększa deficyt budżetu Powiatu (§ 0950) o kwotę 500.000 zł do kwoty 2.020.458 zł, którego 

źródłem pokrycia będą wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bankowym 

wynikających z rozliczenia kredytów z lat ubiegłych. 

 

 

 

 

 

 

 

 



2. Zwiększa przychody budżetu Powiatu (§ 0950) o kwotę 500.000 zł do kwoty 2.520.458 zł z tytułu 

wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunkach bankowych wynikających  

z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych z przeznaczeniem na: 

− pokrycie deficytu budżetu            2.020.458 zł 

− spłatę wcześniej zaciągniętego kredytu            500.000 zł 

 

§ 6 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego.  

 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


